

projekt

Protokół Nr VII/2019
z posiedzenia VII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Lubań odbytego
w dniu 12 lutego 2019 r. o godzinie 15.00 w Urzędzie Gminy Lubań (sala narad).

Przewodnicząca obrad: Pani Teresa Trefler – Przewodnicząca Rady Gminy Lubań

Protokolant: Katarzyna Sulima – pracownik Urzędu Gminy Lubań

Nieobecni: Radny Jerzy Szpytma

Radny Bartosz Szydłak

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Lubań Pani Teresa Trefler. Na podstawie listy obecności (odrębna teczka) stwierdziła, że w sesji uczestniczy 13 radnych. Stanowi to quorum umożliwiające podejmowanie uchwał przewidzianych w porządku obrad. Przewodnicząca na wstępie przywitała nowo wybranych sołtysów.

Przewodnicząca przedstawiła propozycję porządku obrad:

1. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
2. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - a) Zarządzenia poboru podatków w drodze inkasentów i wysokości wynagrodzenia na inkaso.
3. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków.
4. Zakończenie obrad.

Ad 1. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Zgłoszono następujących kandydatów do Komisji Uchwał i Wniosków:

Aleksandra Łasica - wyraziła zgodę na pracę w komisji.

Ryszard Leszczyński - wyraził zgodę na pracę w komisji.

Adrian Ziola – wyraził zgodę na pracę w komisji.

Przewodnicząca Rady Gminy – Kto jest za tym, aby w Komisji Uchwał i Wniosków pracowała Pani Aleksandra Łasica?

W wyniku głosowania 13 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” Pani Aleksandra Łasica została powołana do prac w komisji.

Przewodnicząca Rady Gminy – Kto jest za tym, aby w Komisji Uchwał i Wniosków pracował Pan Ryszard Leszczyński?

W wyniku głosowania 13 głosami „za”, przy braku „przeciw” i „wstrzymujących się” Pan Ryszard Leszczyński został powołany do prac w komisji.

Przewodnicząca Rady Gminy Kto jest za tym, aby w Komisji Uchwał i Wniosków pracował Pan Adrian Ziola?

W wyniku głosowania 13 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” Pan Adrian Ziola został powołany do prac w komisji.

Komisja Uchwał i Wniosków została powołana.

Ad 2. Podjęcie uchwał w sprawie:

- a) Zarządzenia poboru podatków w drodze inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Wójt przedstawił zasadność podjęcia w/w uchwały.

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęto przedmiotową uchwałę.

Przerwa 10 min.

Po przerwie:

Ad 3. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków.

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” przyjęto protokół Komisji Uchwał i Wniosków.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant

Katarzyna Sulima

Przewodnicząca
Teresa Trefler